
Sieraków, dnia 22.04.2024 r.  
 

Zamawiający: 

Gmina Sieraków 

ul. 8 Stycznia 38 

64-410 Sieraków 

 

Znak postępowania: RIK.271.1.2024.I 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie zadania pn. Modernizacja i rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego w  Sierakowie 

 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że do dnia 22.04.2024 r. 
do godz. 10:00  złożono następujące oferty: 
 
 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 
Okres gwarancji 

 

1. 
 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Handlowe 
KanVex Alexander Alva 
ul. Mostowa 2C, 64-800 Chodzież 
(małe przedsiębiorstwo) 

 

190 101,16 zł 
 

60 miesięcy 

 

2. 
 

Leszek Kułak - Budownictwo Sportowe 
Inżynieria Krajobrazu 
ul. Lawendowa 1, 66-440 Skwierzyna 
(małe przedsiębiorstwo) 

 

278 362,96 zł 
 

60 miesięcy 

 

3. 
 

P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska 

ul. Lipowa 7, 87-617 Bobrowniki 

(mikroprzedsiębiorstwo) 

 

423 489,00 zł 
 

60 miesięcy 

 

4. 
 

ACTIVA Longin Witkowski 

ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź 

(małe przedsiębiorstwo) 

 

369 000,00 zł 
 

60 miesięcy 

 

5. 
 

SPEED invest sp. z o.o. 

ul. Parkowa 12, 05-200 Wołomin 

(mikroprzedsiębiorstwo) 

 

241 818,00 zł 
 

60 miesięcy 

 

 

 

Burmistrz Gminy 

mgr Witold Maciołek  


		2024-04-22T12:56:22+0200




